
Urząd Gminy Raków 
ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

woj. świętokrzyskie 
 

tel. 41 35 35 018, 41 35 35 030 

fax 41 35 35 018 wew.11 

e–mail: urzad@rakow.pl 

www.rakow.pl 

 
 

Raków, dnia 15 września 2017 r. 
 
IPM-G.271.10.2017 
 

Informacja z otwarcia ofert w związku z  
zaproszeniem do złożenia oferty której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro na „Podział nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Raków.” 

 
z dnia 15.09.2017 r. godz. 1030  

 
Dotyczy zadania:  Podział nieruchomości stanowiących własność Gminy Raków. 
 
Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

 
1. Otwarcie ofert: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.09.2017 r. o godzinie 10.30 w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
Do upływu terminu składanie ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert nr. 
IPM-G.271.10.2017, do dnia 15.09.2017 r do godz. 10.00 wpłynęło 2 oferty: 

 
 
 

Lp. Nazwa Firmy Cena brutto 
1 Biuro Usług Geodezyjnych „PARCELA” mgr inż. Andrzej Karaś,  

ul. Jeleniowska 46, 25-564 Kielce  
12 054 zł 

2 „GEOMAR” Usługi Geodezyjne, Marcin Piłat, ul. Warszawska 161/94, 
25-547 Kielce 

  6 900 zł 

 
 
           Komisja: 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:urzad@rakow.pl
http://www.rakow.pl/

